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OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostkou PaedDr. Yvonou Wojaczkovou
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace zadávacího řízení
Název: Úprava zpevněných ploch v areálu ZŠ Šafaříkova

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000010

Místo: Valašské Meziříčí 

III. Zadavatel dne 18. 3. 2024 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je: 

Cobbler s.r.o., sídlem č. p. 633, 756 51 Zašová, IČO 46578463

IV. Identifikační údaje účastníků:

p.č. Název dodavatele IČO Adresa
Čas 

doručení 
nabídky

1 VACULA silniční s.r.o. 03181936
Růžová 972/1
11000 Praha

26. 2. 2024 
11:16

2 Dlažby Duda s.r.o. 05932700
Žižkova 213
75101 Tovačov

26. 2. 2024 
13:41

3 VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 27833062
Purkyňova 1317/22
74101 Nový Jičín

28. 2. 2024 
09:03

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599
Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

28. 2. 2024 
13:45

5 PORR a.s. 43005560
Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

28. 2. 2024 
14:01

6 Cobbler s.r.o. 46578463
Zašová-Luhy 633
75651 Zašová

28. 2. 2024 
15:03

7
IDS Valašské Meziříčí spol. s 
r.o.

61943134
Zašovská 750
75701 Valašské Meziříčí

28. 2. 2024 
17:30

8 Dopravní Stavby Silnic s.r.o. 07741561
Rybná 716/24
11000 Praha

28. 2. 2024 
20:59

9 JV Dalistav s.r.o. 02758725
Martinovská 3168/48
72300 Ostrava

28. 2. 2024 
22:39

10 aostav s.r.o. 27792323
Zašovská 71
75701 Valašské Meziříčí

29. 2. 2024 
07:17

11 Mézl a Janíček s.r.o. 26851881
Zašová 170
75651 Zašová

29. 2. 2024 
07:46

12 Martin Urban 73257958
Lhota u Vsetína 10
75501 Lhota u Vsetína

29. 2. 2024 
08:36

13 KÁMENBAU s.r.o. 28659261
Vidče 581
75653 Vidče

29. 2. 2024 
08:55

14 OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477
Jiráskova 701
75501 Vsetín

29. 2. 2024 
08:57
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V. Popis hodnocení

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Nabídkové ceny účastníků 

p.č. Název dodavatele IČO Nabídková cena

1 VACULA silniční s.r.o. 03181936 3 549 394,31 Kč bez DPH

2 Dlažby Duda s.r.o. 05932700 3 945 049,41 Kč bez DPH

3 VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 27833062 4 497 000,00 Kč bez DPH

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 3 333 055,49 Kč bez DPH

5 PORR a.s. 43005560 4 176 093,76 Kč bez DPH

6 Cobbler s.r.o. 46578463 2 979 938,16 Kč bez DPH

7 IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. 61943134 3 715 736,80 Kč bez DPH

8 Dopravní Stavby Silnic s.r.o. 07741561 4 284 970,22 Kč bez DPH

9 JV Dalistav s.r.o. 02758725 4 909 647,02 Kč bez DPH

10 aostav s.r.o. 27792323 4 371 441,19 Kč bez DPH

11 Mézl a Janíček s.r.o. 26851881 5 112 659,56 Kč bez DPH

12 Martin Urban 73257958 3,98 Kč bez DPH

13 KÁMENBAU s.r.o. 28659261 4 036 123,89 Kč bez DPH

14 OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477 4 891 565,49 Kč bez DPH

VI. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě výše uvedeného bylo sestaveno pořadí úspěšnosti nabídek:

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena

1
Cobbler s.r.o. 46578463 2 979 938,16 Kč bez DPH

2
SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 3 333 055,49 Kč bez DPH

3
VACULA silniční s.r.o. 03181936 3 549 394,31 Kč bez DPH

4
IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. 61943134 3 715 736,80 Kč bez DPH

5
Dlažby Duda s.r.o. 05932700 3 945 049,41 Kč bez DPH

6
KÁMENBAU s.r.o. 28659261 4 036 123,89 Kč bez DPH

7
PORR a.s. 43005560 4 176 093,76 Kč bez DPH

8 Dopravní Stavby Silnic s.r.o. 07741561 4 284 970,22 Kč bez DPH
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9
aostav s.r.o. 27792323 4 371 441,19 Kč bez DPH

10
VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 27833062 4 497 000,00 Kč bez DPH

11
OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477 4 891 565,49 Kč bez DPH

12
JV Dalistav s.r.o. 02758725 4 909 647,02 Kč bez DPH

13
Mézl a Janíček s.r.o. 26851881 5 112 659,56 Kč bez DPH

Účastník Martin Urban, se sídlem Lhota u Vsetína 10, 755 01 Lhota u Vsetína, IČO 73257958 byl 

vyloučen ze zadávacího řízení na základě § 48 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ. 

 

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název IČO sídlo právní forma

Cobbler s.r.o. 46578463 č. p. 633, 756 51 Zašová
Společnost s ručením 

omezeným

VIII.Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení.

IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 26. 02. 2024

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis z Živnostenského rejstříku 

Živnostenský list

Osvědčení o autorizaci pro obor Dopravní stavby – Ing. Jiří Vašek

Seznam stavebních prací ze dne 26. 02. 2024

Osvědčení objednatelů

X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující: 

Základní způsobilost dle § 74  ZZVZ Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 26. 02. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 26. 02. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 26. 02. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 26. 02. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 26. 02. 2024

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
předložením:

Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje

Doloženo výpisem z obchodního rejstříku 

dokladu o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – 

Doloženo výpisem z  Živnostenského rejstříku a 
Živnostenským listem
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živnostenské oprávnění či výpis z živnostenského 
rejstříku obsahující oprávnění v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování či 
oprávnění obdobného charakteru, které umožní 
realizaci předmětu veřejné zakázky. 
dokladu o tom, že je odborně způsobilý nebo 
disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje - osvědčení podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor: Pozemní stavby 
nebo Dopravní stavby (pro osobu pověřenou 
vedením stavby)

Doloženo osvědčením – Ing. Jiří Vašek 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Předložením seznamu významných stavebních prací obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele v rozsahu minimálně:

3 stavební práce obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky (obdobným charakterem se 
rozumí zakázky, jejichž předmětem byla výstavba dopravních staveb: např.: komunikace, komunikace pro 
pěší, zpevněné plochy, parkoviště atd.), z toho alespoň jedna stavební práce s minimálním finančním 
plněním 2 mil. Kč bez DPH a dvě stavební práce s minimálním finančním plněním 1 mil. Kč bez DPH. 

Doloženo Seznamem stavebních prací ze dne 26. 02. 2024, včetně osvědčení jednotlivých objednatelů 

Referenční stavba 1: Chodník podél silnice I/35 v obci Prostřední Bečva 

Místo stavby k. ú. Prostřední Bečva

Objednatel Obec Prostřední Bečva  

Kontaktní osoba pro ověření Ing. Radim Gálik 

Rok a měsíc provedení stavby 04/2022 – 11/2022

Finanční objem stavby 
(v Kč bez DPH)

21 153 094 Kč bez DPH

Popis předmětu veřejné zakázky 
(bližší popis) 

Vybudování nového chodníku podél silnice I/35 
v obci Prostřední Bečva vč. vybudování 
autobusových zastávek a svodidel 

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Referenční stavba 2: Komunikace a zpevněné plochy ul. Školní Dřevohostice – II. etapa

Místo stavby k. ú. Dřevohostice

Objednatel Městys Dřevohostice 

Kontaktní osoba pro ověření Petr Dostál   

Rok a měsíc provedení stavby 07/2021 – 12/2021

Finanční objem stavby 
(v Kč bez DPH)

5 582 865 Kč bez DPH

Popis předmětu veřejné zakázky 
(bližší popis)

Vybudování nové komunikace včetně sanace 
pláně, odvodnění pomocí uličních vpustí a 
vybudování chodníku 

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Referenční stavba 3: Kunčice pod Ondřejníkem  - Chodník k DPS a související infrastruktura

Místo stavby k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem  

Objednatel Obec Kunčice pod Ondřejníkem  

Kontaktní osoba pro ověření Mgr. Michaela Šebelová 

Rok a měsíc provedení stavby 08/2020 – 09/2021

Finanční objem stavby
(v Kč bez DPH)

10 766 947 Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné zakázky
(bližší popis)

Vybudování chodníkového tělesa kolem 
komunikace, včetně dešťové kanalizace, veřejného 
osvětlení a dvou mostů 

Osvědčení objednatele ANO



5

Závěr Splněno

Referenční stavba 4: Chodníkové těleso Lichnov podél silnice III/4865 – horní konec

Místo stavby k. ú. Lichnov  

Objednatel MVEX stavby s.r.o.  

Kontaktní osoba pro ověření Marcel Stuchlík  

Rok a měsíc provedení stavby 04/2020 – 08/2020

Finanční objem stavby
(v Kč bez DPH)

9 131 588 Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné zakázky
(bližší popis)

Vybudování nového chodníku vč. obrubníků, 
opěrných zdí monolitických, palisád a žulového 
dvojřádku, položení kanalizace vč. vpustí a VO.  

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům zadavatele 

definovaným v zadávací dokumentaci. 

XI. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

 Ve Valašském Meziříčí dne 19. 03. 2024

PaedDr. Yvona Wojaczková

místostarostka
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